
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/586/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Województwo Łódzkie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz 2094) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Województwo Łódzkie, uchwalonego uchwałą nr XLI/497/22 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 860), w Tabeli wysokości dodatków 
funkcyjnych dodaje się wiersz 14 w brzmieniu: 

14 mentor 200 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-15T13:47:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




